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• Resistente a la corrosión
• Robusto y seguro
• Acero inoxidable
• Para cámaras fijas

Especificaciones
Dimensiones 133 x 251 x 345 mm ( 5.1/4 x 9.7/8 x 13.9/16 in )
Peso 3.9 kg ( 8.7 lb )
Material Acero inoxidable
Carga máxima probada 1000 kg (2200lb)
Compatibilidad Cámaras de la serie F

Descripción
El soporte para poste de acero inoxidable Spectrum F1XX-PM está diseñado para la línea de cámaras de la serie F. El soporte 

para poste ofrece la posibilidad de redirigir la cámara a varias posiciones. Es resistente a la corrosión y es ideal para 
aplicaciones en tierra, mar adentro, marinas e industriales pesadas.

Ficha de datos

Spectrum F1XX-PM
Soporte de poste para cámaras 
fijas

Características

DOC. F1XX-PM 0822 RØ

345mm
(13.9/16")

133mm
(5.1/4")

251mm
(9.7/8")




